

SUMMARY OF BID TABS

TIP No. WBS No. 10.101331, 10.106031A & 10.109011 TIP No. None
 Location Various Interstate and Primary Routes
 Type of Work Roadway Sweeping, Large Debris Removal, Storm Drain Cleaning
 County: Mecklenburg, Cabarrus, Union

Line Item	Item No	Sec No.	Pay Item	Quantity	Unit	NCDOT Engineer's Estimate		AMBROSE INDUSTRIAL SERVICES OF GEORGIA CORP.		L & M CONSTRUCTION OF BLAIRS		SWEEPING CORPORATION OF AMERICA, INC.	
						Price	Amount	Price	Amount	Price	Amount	Price	Amount
1	0	SP	INTERSTATE MAINLINE SWEEPING	2028.000	SHM			\$115.00	\$ 233,220.00	\$158.40	\$ 321,235.20	\$375.00	\$ 760,500.00
2	0	SP	INTERSTATE RAMP SWEEPING	300.000	SHM			\$105.00	\$ 31,500.00	\$150.40	\$ 45,120.00	\$375.00	\$ 112,500.00
3	0	SP	MULTILANE DIVIDED NON-INTERSTATE SWEEPING	400.000	SHM			\$115.00	\$ 46,000.00	\$158.40	\$ 63,360.00	\$375.00	\$ 150,000.00
4	0	SP	ADDITIONAL SWEEPING WITH THREE TMA'S	80.000	HR			\$240.00	\$ 19,200.00	\$244.00	\$ 19,520.00	\$475.00	\$ 38,000.00
5	0	SP	EMERGENCY RESPONSE	6.000	EA			\$2,500.00	\$ 15,000.00	\$100.00	\$ 600.00	\$2,500.00	\$ 15,000.00
6	0	SP	DRAINAGE STRUCTURE CLEAN-OUT	40.000	HR			\$400.00	\$ 16,000.00	\$300.00	\$ 12,000.00	\$7,500.00	\$ 300,000.00
7	0	SP	LARGE DEBRIS REMOVAL	100.000	SHM			\$50.00	\$ 5,000.00	\$122.00	\$ 12,200.00	\$1,500.00	\$ 150,000.00

BID TOTALS

\$534,040.00

\$	365,920.00	\$	474,035.20	\$	1,526,000.00
-----------	-------------------	-----------	-------------------	-----------	---------------------